
  Strona 1 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A.                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 20.11.2023r 
 

 
 
 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na usługę ubezpieczenia Gminy Tuszów Narodowy oraz jednostek 
podległych. 

 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJA ŚNIENIE TRE ŚCI SWZ  
NR231/2023/Tuszów Narodowy 

 
Działając w imieniu i na rzecz Gminy Tuszów Narodowy, na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez 
wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ: 
 
 
 
A/ dotyczy PAKIET II 
 

1. Ubezpieczenia komunikacyjne 
 

Pytanie 149: 
Proszę o zgodę na dopisanie: 
Ubezpieczenie Auto Casco 
Wymagane warunki obligatoryjne: 
- zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego 
przez Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych 
od daty zgłoszenia szkody. W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający 
może przystąpić do naprawy uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel zobowiązuje się 
do wypłaty odszkodowania w pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów i faktur 
VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody. 
W celu udokumentowania powstałych uszkodzeń niezbędne jest przesłanie zdjęć. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 
Pytanie 150: 
NNW 
1. Odnośnie odpowiedzi na pytanie 147 
Poprośmy o obniżenie limitów za ryzyka dodatkowe: 
Koszty niezbędnej odbudowy stomatologicznej – 200 zł za ząb, maksymalnie 800 zł 
Naprawa lub zakup przedmiotów ortopedycznych + środków pomocniczych – 750 zł 



  Strona 2 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers S.A.                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 
www.suprabrokers.pl 

 

 

Koszty przeszkolenia zawodowego inwalidy – 750 zł 
Pobyt ubezpieczonego w szpitalu (dieta szpitalna) – 50 zł /1 dzień hospitalizacji. 
Dodatkowo poprośmy o obniżenie do 60 dni maksymalnego pobytu w szpitalu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
Pytanie 151: 
Odnośnie odpowiedzi na pytanie 148 
Nie mamy w naszym OWU urazu niepowodującego trwałego uszczerbku na zdrowiu 
ubezpieczonego ani wstrząśnienia mózgu. 
Poprośmy zatem o wykreślenie z zakresu wstrząśnienia mózgu i zmianę urazu 
niepowodującego uszczerbku na zdrowiu na leczenie uciążliwe: 
Jeżeli w następstwie nieszczęśliwego wypadku ubezpieczony był leczony i leczenie to było 
leczeniem uciążliwym tj. leczeniem, z którym wiązała się konieczność przeprowadzenia 
operacji lub hospitalizacji trwającej minimum 5 dni, a nie stwierdzono trwałego uszczerbku 
na zdrowiu, Ubezpieczyciel wypłaca świadczenie w wysokości 1% ustalonej w umowie 
ubezpieczenia sumy ubezpieczenia z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu. 
Ubezpieczonemu przysługuje tylko jedno świadczenie za leczenie 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje 
postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 
Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Sebastian Pasternak 


